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	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
	10



За 2025г.
от 30 декабря 2025г.

	Наименование учреждения (обособленного подразделения)
	
	Коды

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Форма по ОКУД
	0506501

	«Залесская школа» Симферопольского района Республики Крым
	Дата
	30.12.2025

	Виды деятельности учреждения (обособленного подразделения)
	Код по сводному
реестру
	353Э0862

	Образовательная деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования
	
	

	
	По ОКВЭД
	85.12

	Вид муниципального учреждения

	По ОКВЭД
	85.13

	Бюджетное учреждение

	По ОКВЭД
	85.14

	
	
	По ОКВЭД
	85.41.1

	Периодичность
	
ежегодно (1 раз в год)

	
	









Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел   1  

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	БА81

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова
ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Полнота реализации ООП НОО
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени начального общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	90%
	-
	90%
	10 %
	-
	-

	801012О.99.0.БА81АА24001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	Полнота реализации ООП НОО
	%
	744
	100 %
	-
	100%
	10 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени начального общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100%
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	90%
	-
	90%
	10 %
	-
	-



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Среднегодовое количество обучающихся
	Человек
	792
	75
	75
	71
	7
	-
	-
	Бесплатно

	801012О.99.0.БА81АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	Среднегодовое количество обучающихся
	Человек
	792
	4
	
	5
	0
	-
	-
	Бесплатно


















Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел  2  

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	БА96

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова
ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя 
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	не указано
	Очная
	
	Полнота реализации ООП ООО
	%
	744
	100 %
	-
	100%
	10 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени основного общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100%
	10 %
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	90%
	-
	90%
	10 %
	-
	-

	802111О.99.0.БА96АА25001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	
	Полнота реализации ООП ООО
	%
	744
	100 %
	-
	100%
	10 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени основного общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100%
	10 %
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	90%
	-
	90%
	10 %
	-
	-









3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Среднегодовое количество обучающихся
	Человек
	792
	98
	-
	102
	10
	-
	-
	Бесплатно

	802111О.99.0.БА96АА25001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	
	среднегодовое количество обучающихся
	человек
	792
	5
	-
	8
	1
	2
	Предоставление справок из медицинских учреждений
	Бесплатно



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел   3  

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация  основных  общеобразовательных  программ  среднего  общего образования
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	ББ11

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова
ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя 
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Полнота реализации ООП СОО

	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени среднего общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	85 %
	-
	85%
	10 %
	
	-



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Среднегодовое количество обучающихся
	Человек
	792
	12
	-
	9
	1
	0
	-
	Бесплатно



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 4

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ  
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	
ББ88

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова
ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя 
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА88АА00000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Реализация основной общеобразовательной программы начального общего образования
	Проведение промежуточной итоговой аттестации лиц, осваивающих основную образовательную программу в форме самообразования или семейного образования либо обучавшихся по не имеющей государственной аккредитации образовательной программе
	очная
	
	Полнота реализации ООП НОО
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени начального общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	90 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	802111О.99.0.БА88АА00000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Реализация основной общеобразовательной программы начального общего образования
	Проведение промежуточной итоговой аттестации лиц, осваивающих основную образовательную программу в форме самообразования или семейного образования либо обучавшихся по не имеющей государственной аккредитации образовательной программе
	очная
	
	Полнота реализации ООП ООО
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения ОП по завершению обучения на ступени основного общего образования
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	90 %
	-
	100 %
	10 %
	
	-



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802111О.99.0.БА88АА00000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Реализация основной общеобразовательной программы начального общего образования
	Проведение промежуточной итоговой аттестации лиц, осваивающих основную образовательную программу в форме самообразования или семейного образования либо обучавшихся по не имеющей государственной аккредитации образовательной программе
	Очная
	
	Среднегодовое количество обучающихся
	Человек
	792
	32
	-
	29
	3
	0
	-
	Бесплатно

	802111О.99.0.БА88АА00000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Реализация основной общеобразовательной программы начального общего образования
	Проведение промежуточной итоговой аттестации лиц, осваивающих основную образовательную программу в форме самообразования или семейного образования либо обучавшихся по не имеющей государственной аккредитации образовательной программе
	
	
	
	
	
	1
	-
	1
	
	
	-
	Бесплатно






Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 5

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ  
	Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
	
ББ52

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица 
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова
ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	854100О.99.0.ББ52БЭ28000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	
	очная
	
	Полнота реализации
ДОП
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	
	очная
	
	Полнота реализации
ДОП
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	

	854100О.99.0.БО52АБ08001
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	
	очная
	
	Полнота реализации
ДОП
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых качеством предоставляемой услуги
	%
	744
	100 %
	-
	100 %
	10 %
	
	



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	854100О.99.0.ББ52БЭ28000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	не указано
	очная
	
	Количество
	Человеко-час
	539
	540
	-
	501
	54
	0
	
	Бесплатно

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	не указано
	очная
	
	Количество
	Человеко-час
	539
	360
	-
	332
	36
	0
	
	Бесплатно

	854100О.99.0.БО52АБ08001
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	не указано
	очная
	
	Количество
	Человеко-час
	539
	5400
	-
	[bookmark: _GoBack]5348
	54
	0
	
	Бесплатно





Руководитель ____________________                   ________________                 ______________________
	    ( должность)                                                               (подпись)                                                    ( расшифровка подписи)



«______»__________________20_____гг
